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a) 70 –889 – 602 – 87 – 124 

b) 113 – 720 – 917 - 772 – 60  

Ecris 5 nombres compris entre 99 et 120.	
  

Ecris en lettres ou en chiffres.  	
  

 Maths CE2   numération 

Entoure le nombre de dizaines.  

2 

95: …………………………………………… 

148 :……………………………………………  

706 :……………………………………………  

269:……………………………………………  

Colorie de la même couleur les écritures d’un même nombre.  	
  

Quatre-vingt-un : …………… 

Deux-cent-vingt-cinq :……… 

Cent-trente-trois :…………… 

Cinq-cent-quatorze : ……… 

Deux-cent-soixante-treize 

Sept-cent-vingt-deux 

Cinq-cent-soixante 

Cent-quatre-vingt-douze Cinquante-huit 

58 

192 

560 

722 273 
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